
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

центр развития ребенка – детский сад № 13 

муниципального образования город Новороссийск 

     ПРИКАЗ 

  от 15.02.2023г.   № 70 

«Об утверждении формы договора  

об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования МБДОУ № 13» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 «Об 

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», 

распоряжением Минпросвещения России от 09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении 

примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной 

организации»,    
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить форму договора об образовании по образовательным программам

дошкольного образования МБДОУ № 13 (далее договор) с 15.02.2023г.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Заведующая МДОУ № 13 _________________________  Е.И.Архиреева 

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 13
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК, АРХИРЕЕВА
ЕЛЕНА ИЛЬИНИЧНА, ЗАВЕДУЮЩАЯ

15.02.23 12:29 (MSK) Сертификат 9FB87661D4D0D85551C60F678CD67491




